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Calahonda

Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Penthouse
2
2

89 m?
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1
1
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379 000 €
~ 9 209 700 K¢

R5140819

Top Floor Apartment na prodej v Calahonda - Hlavni umisténi na
Costa del Sol Tento svétly a prostorny byt v nejvyssim patre
nabizi dokonalou kombinaci pohodli, pohodli a bydleni na pobrezi.
V idedInim pripadé se nachazi, je to jen 10 minut chlize od plaze,
2 minuty od obchodd, bar( a restauraci, jen 5 minut autem do La
Cala, 15 minut na Marbella, a jen 20 minut na letisté Malaga v
opacném sméru. V objektu jsou 2 loznice a 2 koupelny, s

budovanym prostorem 89 m 2 plus slune¢no 21 m...




